DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NICTALOPIAS COTIDIANO-
CONTEXTUAIS: A LUMINOLOGIA COMO POSSIBILIDADES INVESTIGATIVAS PARA
(RE)VERMOS (N)OS ESCUROS DE NOSSOS (CON)TEXTOS CONTEMPORÂNEOS de
autoria de WILLIAM SCHEIDEGGER MOREIRA, foi publicado nos CONEDU - Ensino e
suas intersecções referente ao ISBN 978-65-86901-72-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br